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Contatti uffici del Parco 

Aggiornamento emergenza Covid-19 

 

Gli orari di apertura del centralino telefonico, che risponde al n. 0565 919411 sono  

dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 13:00 

martedì e giovedì dalle 14:30 alle 16:00   

 

Per avere informazioni sulla fruizione delle isole dell’Arcipelago Toscano si può chiamare l’ufficio 

Info Park al n. 0565 908231. 

 

A causa della emergenza sanitaria il ricevimento del pubblico è sospeso, si possono consegnare posta e 

documenti suonando il campanello nella sede del Parco in Località Enfola ( Portoferraio) negli orari 

sopra indicati. Si consiglia di chiamare prima. 

 

Per richiedere un appuntamento si può scrivere a parco@islepark.it , che  corrisponde all’ufficio URP e 

gestisce anche il protocollo dell’Ente. 

 

Attualmente l’Ente è organizzato in regime di  smart working pertanto il personale è presente   in sede 

solo in alcuni giorni a settimana, e per il restante tempo lavora da casa. Pertanto si consiglia di 

contattare gli uffici preferibilmente tramite le  e-mail di servizio: 

 

Direzione Dr. Maurizio Burlando  

direzione@islepark.it 

 

Ufficio tecnico Arch. Giovanni De Luca  

deluca@islepark.it   (interni ufficio tel. n. 0565 919437/53/51) 

Ufficio conservazione e tutela della biodiversità Dr.ssa Francesca Giannini   

giannini@islepark.it  (interni ufficio tel. n. 0565 919443/67/68/71) 

Ufficio promozione educazione  ambientale Dr.ssa Giovanna Amorosi  

amorosi@islepark.it  (interni ufficio tel. n. 0565 919475/64/42) 

Ufficio personale e ragioneria Dr.ssa Rita Giglioli  

giglioli@islepark.it  (interni ufficio tel. n. 0565 919425/40/57) 

Ufficio anticorruzione assistenza legale Dr.ssa Rita Pilato  

pilato@islepark.it  (interni ufficio tel. n. 0565 919432/54) 

Ufficio segreteria, trasparenza, comunicazione  e  ufficio stampa   Dr.ssa Aurora Ciardelli  

ciardelli@islepark.it  (interni ufficio tel. n. 0565 919450/11/41) 
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